
POSTANOWIENIE NR 220/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Stargard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stargard na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stargard, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stargard, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Stargard. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

Anna Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813B038C-C189-40BF-9C31-5B1174ED5E03. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 220/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Stargard na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Barzkowice obejmujące miejscowości: Barzkowice, Golinka, Luboń, 
Sołectwo Golina 1 

2 Sołectwo Pęzino obejmujące miejscowości: Domanowo, Omięcin, Pęzino 1 

3 Sołectwo Ulikowo,   
Sołectwo Kiczarowo 1 

4 Sołectwo Krąpiel 1 

5 
Sołectwo Tychowo,  
Sołectwo Trzebiatów,  
Sołectwo Sułkowo obejmujące miejscowości: Bębnikąt, Sułkowo 

1 

6 

Sołectwo Święte,  
Sołectwo Strachocin,  
Sołectwo Witkowo Pierwsze obejmujące miejscowości: Radziszewo, Witkowo Pierwsze,  
Sołectwo Strzyżno 

1 

7 Sołectwo Witkowo Drugie,   
Sołectwo Kurcewo 1 

8 

Część sołectwa Grzędzice obejmująca ulice: Anny Jagiellonki, Bursztynowa, Chabrowa, 
Długa, Góralska, Jabłonkowa, Jaśminowa, Jeziorna, Jodłowa, Kaliny, Kasztanowa, 
Klonowa, Konwaliowa, Lazurowa, Leszczynowa, Liliowa, Łąkowa, Magnoliowa, Makowa, 
Malinowa, Narcyzowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Orzechowa, Owocowa, Perłowa, Polna, 
Różana, Rubinowa, Seledynowa, Szafirowa, Turkusowa, Warzywna, Wierzbowa, 
Wiśniowa, Wrzosowa,  
Grzędzice od nr 85i do nr 85P, kolonia Mężyki 

1 

9 
Sołectwo Koszewo,  
Sołectwo Koszewko,  
Sołectwo Skalin obejmujące miejscowości: Golczewo, Skalin, Wierzchląd 

1 

10 

Sołectwo Lipnik,  
Część sołectwa Grzędzice obejmującego ulice: Akacjowa, Bajkowa, Bażanta, Brzozowa, 
Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, Fiołkowa, Jaworowa, Jesionowa, Lawendowa, Lipowa, 
Łabędzia, Magiczna, Majowa, Modrzewiowa, Morelowa, Przemysłowa, Sadowa, Słowicza, 
Sosnowa, Stargardzka, Szczecińska, Świerkowa, Tajemnicza, Topolowa, Widokowa 

1 

11 

Część sołectwa Grzędzice obejmująca ulice: Boczna, Diamentowa, Gryfa, Gwiaździsta, 
Jasna, Jesienna, Kłosowa, Kolorowa, Krótka, Leśna, Letnia, Miodowa, Podleśna, Pogodna, 
Przedwiośnie, Przestrzenna, Radości, Słoneczna, Spacerowa, Szmaragdowa, Wąska, 
Wesoła, Wiosenna, Zaciszna, Złota, Źródlana 

1 

12 
Sołectwo Sowno obejmujące miejscowości: Kępinka, Pstrowo, Sowno,  
Sołectwo Strumiany,  
Sołectwo Poczernin 

1 

13 

Sołectwo Żarowo obejmujące miejscowości: Mokrzyca, Żarowo,  
Sołectwo Lubowo, 
Sołectwo Rogowo,  
Sołectwo Smogolice 

1 

14 Sołectwo Małkocin,  
Sołectwo Warchlino obejmujące miejscowości: Siwkowo, Warchlinko, Warchlino 1 

15 
Sołectwo Grabowo obejmujące miejscowości: Grabowo, Kolonia Dolna-Grabowo, 
Piaszcze, Piaśnik,  
Sołectwo Klępino 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813B038C-C189-40BF-9C31-5B1174ED5E03. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 220/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stargard na okręgi wyborcze


